MC1611
High voltage linear intelligent dimming drive
产品描述
MC1611 专注智能调光应用高压线性恒流驱动芯
片，最高输入电压可达 400V，适用于驱动高电压小电
流 LED 负载。应用方案外部元件极少，布局紧凑，能
简单灵活地应用于各种小体积或者平面型 LED 产品，
无 EMI 问题，缩短项目开发时间。

MC1611
High voltage linear intelligent dimming drive
订货信息
管脚排布
极限参数
ESOP-8
功能
注意: 超过器件的极限参数可能会导致器件永久损坏，长时间放置于超过极限条件的环境之下可能会降低器件的可靠性。
管脚 序号 功能
VCC 1 芯片电源
PWM 2 PWM 调光端口
VP 3 调整输入过压降电流参考
CS 4 设定输出电流
NC 5 空
DR 6 接 LED 输出
NC 7 空
VIN 8 芯片供电输入
GND PAD 芯片地
符号 描述 参数范围 单位
Vmax VCC、PWM、VP、CS to GND -0.3~7 V
Vmax VIN、DR to GND -0.3~500 V
PEsop-8 ESOP-8封装最大功耗 1.8 W
TA 工作温度范围 -20~85 ℃
TSTG 存储温度范围 -40~120 ℃
TSD 焊接温度范围（时间小于 30秒） 240 ℃
VESD 静电耐压值（人体模型） 2000 V
Part NO. 封装 备注
MC1611 ESOP-8 最小包装 4500PCS
MC1611
VCC
PWM
VP
CS
VIN
NC
DR
NC
广晟微半导体(深圳)有限公司                                             MC1611 Rev 2.0 2019
GSMICRO SEMICONDUCTOR(Shenzhen)Co.,Ltd  3 of 6
3
MC1611
High voltage linear intelligent dimming drive
电特性
除非特别说明，VDD=5V，TA =25oC
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源电压
输入电压范围 Vin 20 600 V
电源电流
静态电流 Iac VIN=30V 130 uA
恒功率补偿电压 Vp 1.2 V
CS 电压
CS 电压 VCS 570 600 630 mV
过温保护
过温调节阀值 TOTP 130 ℃
PWM 调光
最大调光频率 FDIM 50 KHz
PWM 输入高电平 DIM_H 2 V
PWM 输入低电平 DIM_L 0.8 V
广晟微半导体(深圳)有限公司                                             MC1611 Rev 2.0 2019
GSMICRO SEMICONDUCTOR(Shenzhen)Co.,Ltd  4 of 6
4
MC1611
High voltage linear intelligent dimming drive
应用指南
工作原理
MC1611 采用单段线性恒流驱动技术，支持高精度高频率 PWM 调光芯片。电路简单无 EMI 问题简化驱动设计，集成恒功率补
偿，降低输入电压过高导致芯片过热问题及输入功率恒定；MC1611 开创性的集成高压供电，可提供稳定的 5V 提供给外部 MCU 或
智能模块供电，使智能调光应用电路更简洁高效，同时降低待机功耗及整体 BOM 成本；
MC1611 内置过热保护功能，当环境温度过高，芯片会进入过热保护状态，随温度升高而 逐渐减小 LED 的输出电流，可有
效保护芯片（当 IC 内部温度达 130 度以 1%mV/度降输出电流，IC 内部温度达 150 度关闭输出）。
输出电流设定